

JLF HOLDING I ApS

Benediktevej 12

9000 Aalborg

CVR-nr. 36440406

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Jørn Hartvig Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JLF HOLDING I ApS
Benediktevej 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36440406
Stiftet: 18.11.2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørn Hartvig Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 1.071 t.kr. før skat. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(17.709)	(9.441)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.094.417	1.072.874
Andre finansielle indtægter	1	23.443	27.397
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(29.606)</u>	<u>(16.272)</u>
Resultat før skat		1.070.545	1.074.558
Skat af årets resultat	3	<u>(1.056)</u>	<u>(3.944)</u>
Årets resultat		<u>1.069.489</u>	<u>1.070.614</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.094.417	1.072.874
Overført resultat		<u>(132.928)</u>	<u>(108.060)</u>
		<u>1.069.489</u>	<u>1.070.614</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.642.706	2.803.289
Finansielle anlægsaktiver	4	3.642.706	2.803.289
Anlægsaktiver		3.642.706	2.803.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		983.177	1.333.632
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		608.749	616.484
Tilgodehavender		1.591.926	1.950.116
Likvide beholdninger		75.743	76.073
Omsætningsaktiver		1.667.669	2.026.189
Aktiver		5.310.375	4.829.478

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.132.706	2.293.289
Overført overskud eller underskud		1.557.014	1.434.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		4.847.720	3.884.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.825	3.825
Skyldig selskabsskat		441.001	924.399
Anden gæld		17.829	17.223
Kortfristede gældsforpligtelser		462.655	945.447
Gældsforpligtelser		462.655	945.447
Passiver		5.310.375	4.829.478
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	2.293.289	1.434.942	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(255.000)	255.000	0
Årets resultat	0	1.094.417	(132.928)	108.000
Egenkapital ultimo	50.000	3.132.706	1.557.014	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.884.031
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				1.069.489
Egenkapital ultimo				4.847.720

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.443	27.397
	23.443	27.397
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	29.606	16.272
	29.606	16.272
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.056	3.944
	1.056	3.944
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		510.000
Kostpris ultimo		510.000
Opskrivninger primo		2.293.289
Andel af årets resultat		1.094.417
Udbytte		(255.000)
Opskrivninger ultimo		3.132.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.642.706
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
